
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 
10/09, 4/13, 16/16, 2/17., 2/18., 30/18. – pročišćeni tekst), Zamjenik župana koji obnaša 
dužnost Župana Istarske županije dana 17. veljače 2020. godine donosi 
 

 
 
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti  

na odluku Školskog odbora Škole za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu Pula 
 
 
 
 

1. Daje se suglasnost na: 
- Odluku Školskog odbora Škole za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu (dalje: Škola) 

KLASA: 003-06/20-02/02, URBROJ: 2168-21-20-1 od 23. siječnja 2020. godine, kojom 
se dozvoljava ravnateljici Škole da potpiše izjavu o stanju međe u naravi (suglasnost 
sa stanjem međa na terenu) na k.č.br. 5184/6, upisanoj u zemljišnim knjigama pri 
Općinskom sudu u Puli – Pola, u k.o. Pula, z.k.ul.br. 17876, čiji je suvlasnik Škola u  
3562/19035 dijela. 

 
2. Odluka Školskog odbora iz toč.1. čini sastavni dio ove Odluke. 

 
  
 

KLASA: 602-03/20-02/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 
Pula, 17. veljača 2020.  

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
         Zamjenik župana koji 

obnaša dužnost Župana 
          Fabrizio Radin 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Škola za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu , 
    Kandlerova 48, Pula, 
    tajnistvo@ss-tur-ugo-trg-pu.skole.hr 
2. Zamjeniku župana koji obnaša dužnost Župana, 
3. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu, 
    Labin, G. Martinuzzi 2, 
4. Pismohrana, ovdje. 

 
 
 
 


		2020-02-17T15:05:42+0100
	Istarska županija
	eUprava




